
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №963/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 963/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14825756 1445473 Гоша Анатолій Олександрович
032811 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227289 Галузеве 
машинобудування

143,273

2 15156093 1445473 Черниш Назар Віталійович
034444 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259316 Галузеве 
машинобудування

137,236

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 963/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15502706 1469229 Звершхановськ
ий Максим Богданович

036872 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192653 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,226

2 14954959 1469229 Кришталь Артем Максимович
019278 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0039487 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,394

3 15035381 1469229 Лук`янчук Андрій Олегович
059861 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0159170 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,360

4 14867290 1469229 Несен Максим Володимирови
ч

036877 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0106158 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,704

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 963/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14839002 1452881 Баренко Ігор Валерійович
047635 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0265527 Агрономія 143,956

2 15275870 1452881 Журавльов Олексій Сергійович
047499 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118824 Агрономія 134,946

3 15054673 1452881 Кайдановський Дмитро Дмитрович
028450 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218616 Агрономія 146,880

4 15558196 1452881 Колчук Михайло Олександрович
019313 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253355 Агрономія 137,530

3



5 15679164 1452881 Меленівська Дарина Петрівна
045372 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212852 Агрономія 147,084

6 14995485 1452881 Михалюк Олег Валерійович
047646 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0037664 Агрономія 148,104

7 15492492 1452881 Піскун Валентин Володимирови
ч

23441236 TM 26.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0280829 Агрономія 149,260

8 15562133 1452881 Савенко Віталій Олександрович
045390 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282818 Агрономія 153,085

9 14806186 1452881 Скомаровський Дмитро Віталійович
106122 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0174258 Агрономія 139,944

10 15628311 1452881 Шевчук Назар Павлович
019273 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052489 Агрономія 139,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 963/ст

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327194 1470908 Гнідий Олександр Васильович

38349262 TM 11.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,824

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 963/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14884560 1512687 Лісовик Ангеліна Олександрівна
045324 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175150 Садово-паркове 
господарство

142,707

2 15215827 1512687 Собченко Ольга Юріївна
067935 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195354 Садово-паркове 
господарство

143,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 963/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15610226 1487507 Чудік Владислав Сергійович
043981 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0285288 Лісове 
господарство

135,354

2 14954025 1487507 Шевчук Марія Вадимівна
033611 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253814 Лісове 
господарство

135,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 963/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15126848 1479602 Логвинчук Євгеній Володимирови
ч

045418 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126729 Агроінженерія 139,740

2 15371665 1479602 Меркур`єв Євгеній Анатолійович
034219 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0270095 Агроінженерія 135,150

3 15327229 1479602 Мудренко Микола Олегович
045452 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176761 Агроінженерія 140,046

4 15500567 1479602 Музичко Михайло Михайлович
019276 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269795 Агроінженерія 150,042

8



5 14994400 1479602 Науменко Богдан Русланович
033221 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0206549 Агроінженерія 134,028

6 14911530 1479602 Осмоловський Роман Вікторович
045450 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0167557 Агроінженерія 145,758

7 15243419 1479602 Остапчук Олександр Валерійович
36265617 TM 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345180 Агроінженерія 140,917

8 15609294 1479602 Пшеничний Артем Володимирови
ч

032812 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147083 Агроінженерія 138,924

9 15430678 1479602 Сульженко Олександр Юрійович
47291701 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0024784 Агроінженерія 143,267

9


